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Kon;e, me 28.02.2023

SHPALLJE VENDIMI

Drejtuar : Njesise Adm.in is tr>t. -ve Libonik Bashkia
Maliq

Per: shtetasin: Arclian Ago, Hie adrese Drithas Njesia
Administrative Liborrik Bnsbki. ;\/Ialiq

Bashkaliclhur po ju dergojme ';'1palljen per vendimin civil
nr. 98 dt. 06.02.2023 per t'u af uar nga ana Juaj njoftimi
me shpallje me afar 20 ditor, pasi cleftesa e komunikimit
eshte kthyer me shenimin : "larguar "dhe pas afishimit
kjo shpallje te na kthehet e kC~1~irl11,uarme yule e firme, ne
gjykate.

U afishua sot ne date -----------------------
Per Njesise Administrative Libovik Bashkia Mali

(emer, mbierner, firrnc
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